

Příloha č.1. dodatku č.1 smlouvy: Specifikace prováděných služeb a rekapitulace ceny

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo č. 166/21/S/OŽP ze dne 08.10.2024 je doplnění a změna specifikace plnění týkající se likvidace odpadů a údržby zeleně na hřbitově Města Šternberka. Konkrétně se jedná o navýšení počtu a typu nádob na odpady, aktualizaci počtu hrobových míst a navýšení ploch zeleně a zpevněných ploch. Místem plnění je veřejné pohřebiště Města Šternberk v k.ú. Šternberk.

Příloha se mění v částech a to „sečení trávy“, „zástřih a pletí záhonů, údržba cest“ a „úklid odpadů a vedení evidence hrobů“.

Část přílohy 1 smlouvy o dílo „SEČENÍ TRÁVY“ se mění takto:

SEČENÍ TRÁVY

Popis změny:

Sečení trávy se provádí dle stanoveného harmonogramu k původně nasmlouvané výměře se přidává 254 m² plochy. Nový stav je nyní:

	výměra m ²
Travníky intenzivně sečené	5 866 + 254 = 6 120
Travníky mezi hroby, u zdi, z venku	24 200
CELKEM	30 066

Způsob určení ceny: Skupina činnosti	Předpoklá- daný počet cyklů za rok	Výměra [m2]	Jednotková ce- na v Kč bez DPH / cyklus*m2	Předpokládaná celková cena v Kč bez DPH za rok
	A	B	C	A x B x C
zahradní traktor	5	6 120	1,4	42 840
strunová sekačka	3	24 200	1,9	137 940
SEČENÍ TRÁVY ZA ROK CELKEM			179 002 + 1 050	180 780

Původní cena SEČENÍ TRÁVY ZA ROK CELKEM se navyšuje z 179 002 Kč na 180 780, tedy o **1 778 Kč** bez DPH.

Část přílohy 1 smlouvy o dílo „ZÁSTŘIH A PLETÍ ZÁHONŮ, ÚDRŽBA CEST“ se mění takto:

ZÁSTŘIH A PLETÍ ZÁHONŮ, ÚDRŽBA CEST

Popis změny:

Pletí a střih keřových záhonů se provádí dle stanoveného harmonogramu k původně nasmlouvané výměře se přidává 300 m² plochy.

Údržba cest se provádí dle stanoveného harmonogramu k původně nasmlouvané výměře se přidává 503 m² zpevněných ploch (zametání a úklid sněhu) a ubírá se ta samá výměra z ošetření cest. Nový stav je nyní:

Pletí a střih keřových záhonů	m ²	100 + 300	400
Zálivka záhonů	m ²	100 + 300	400
Úklid sněhu	h	855 + 503	1 350
Cesty asfaltové zametání	m	855 + 503	1 358
Ošetření cest	m	6 288 - 503	5 785
Dešťové vpustě - čištění	ks	19 + 2	21

Způsob určení ceny:

Skupina činnosti	Předpokládaný počet cyklů za rok	Výměra	Jednotková cena v Kč bez DPH / cyklus*výměra	Předpokládaná celková cena v Kč bez DPH za rok
	A			A x B x C
Pletí a střih keřových záhonů	2	400 m ²	30	24 000
Zálivka záhonů	26	400 m ²	1,2	12 480
Úklid sněhu	1	50 + 29 hod	200	15 800
Cesty asfaltové zametání	6	1 358 m	2	16 296
Ošetření cest	3	5 785 m	3	52 065
Dešťové vpustě - čištění	1	21 ks	120	2 520
PLETÍ A ZÁSTŘIH ZÁHONŮ ZA ROK CELKEM				123 191

Původní cena za ZÁSTŘIH A PLETÍ ZÁHONŮ, ÚDRŽBU CEST ZA ROK CELKEM se navyšuje z 89 677 Kč na 123 191 Kč, tedy o **33 514** Kč bez DPH.

Část přílohy 1 smlouvy o dílo „ÚKLID ODPADŮ A VEDENÍ EVIDENCE HROBŮ“ se mění takto:

ÚKLID ODPADŮ A VEDENÍ EVIDENCE HROBŮ**Popis změny:**

Svoz odpadů se provádí dle stanoveného harmonogramu k původně nasmlouvaným počtům nádob se přidává 6 ks popelnic (240 l) na SKO, 4 ks popelnic (240 l) na BRKO, 1 ks kontejner na BRKO a 4 ks popelnic (240 l) na plasty.

Počet hrobových míst stoupl a k původně nasmlouvaným počtům hrobových míst se přidává 828 ks míst Nový stav je nyní:

Evidence hrobových míst 2 566 + 1000	ks	2566 + 828	3 394
Popelnice SKO (240 l)	ks	13 + 6	19
Popelnice BRKO (240 l)	ks	+ 4	4
Popelnice plast (240 l)	ks	+ 4	4
Kontejnery SKO (1100 l)	ks	3	3
Kontejner BRKO (1100 l)	ks	+ 1	1
Kontejner střední (hák)	ks	2	2
Přistavení velkoobjemového kontejneru 14 dní	ks	1	1

Způsob určení ceny:

Skupina činnosti	Předpokládaný počet cyklů za rok	Výměra	Jednotková cena v Kč bez DPH / cyklus*výměra	Předpokládaná celková cena v Kč bez DPH za rok
	A			A x B x C
Evidence hrobových míst	1	2 948	200	589 600
Popelnice (240 l)	52	27 ks	150	210 600
Kontejnery (1100 l)	52	4 ks	400	83 200
Kontejner střední (hák)	5	2 ks	2 500	25 000
Přistavení velkoobjemového kontejneru 14 dní	6	1 ks	8 000	48 000
ÚKLID ODPADŮ A VEDENÍ EVIDENCE CELKEM				956 400

Původní cena ÚKLID ODPADŮ A VEDENÍ EVIDENCE HROBŮ ZA ROK CELKEM se navyšuje z 791 600 Kč na 956 400 Kč, tedy o 164 800 Kč bez DPH.

REKAPITULACE CEN:

Výše uvedené změny jsou důsledkem běžného vývoje, ke kterému dochází v průběhu času u smlouvy na dobu neurčitou. Jemně se mění rozsah provádění podle aktuálních potřeb zadavatele. Tyto změny jsou podřazeny pod odstavce § 222 ZZVZ.

Sestavení předpokládané roční ceny:	
Popis činnosti	Předpokládaná roční cena v Kč bez DPH
SEČENÍ TRÁVY (ZA ROK CELKEM)	179 002 + 1 778
ÚKLID SPADENÉHO LISTÍ Z PLOCH (ZA ROK CELKEM)	58 958,80
JARNÍ VYHRABÁNÍ TRÁVNÍKŮ (ZA ROK CELKEM)	36 079,20
OŘEZ STROMŮ (ZA ROK CELKEM)	5 375
KÁCENÍ, VÝSADBY A ZÁLIVKASTROMŮ (ZA ROK CELKEM)	29 500
ZÁSTŘIH A PLETÍ ZÁHONŮ, ÚDRŽBA CEST (ZA ROK CELKEM)	89 647 + 33 514
VÝSADBY KEŘŮ, ŘEZ KEŘŮ A ŽIVÝCH PLOTŮ (ZA ROK CELKEM)	58 122
ÚKLID ODPADŮ A VEDENÍ EVIDENCE HROBŮ CELKEM (ZA ROK CELKEM)	791 600 + 164 800
ZAJIŠTĚNÍ PROVOZU HŘBITOVA (ZA ROK CELKEM)	43 800
CELKEM PŘEDPOKLÁDANÁ CENA ÚDRŽBY HŘBITOVA (ZA ROK CELKEM)	1 292 084 + 200 092
	1 492 176

Ve Šternberku dne

.....
objednatel
Město Šternberk
Ing. Stanislav Orság
starosta města

.....
zhotovitel
MISERICORDIA s.r.o.